
Dodatok č. 3 

k zmluve o nájme nebytových priestorov zo dňa 31.1.2019 uzatvorenej podľa zákona č. 116/1990 Zb. 
o nájme a podnájme nebytových priestorov v znení neskorších predpisov, zákona č. 40/1964 zb. 
Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami: 

Prenajímateľ: Zemplín - VPO, výrobné družstvo 

Sídlo: Námestie Slobody 3, 093 01 Vranov nad Topľou 

IČO: 36 456 306 

IČ DPH: SK 2020000686 

V zastúpení: predseda družstva 

Nájomca: Centrum pre deti a rodiny Vranov nad Topľou 

Sídlo: Dr. C. Daxnera 90/7, 093 01 Vranov nad Topľou 

IČO: 00188778 

DIČ: 2020640666 

V zastúpení: riaditeľ 

Predmet dodatku 

Zmluvné strany sa dohodli na zmene doby nájmu uvedenej v článku IV zmluvy o nájme nebytových 
priestorov zo dňa 31.1.2019. Dátum ukončenia nájmu sa dňom podpisu dodatku zmluvnými stranami 
mení zo dňa 30.11.2022 na deň 31.12.2022. 

Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené. 

Vo Vranove nad Topľou dňa 

Za nájomcu: 

predseda družstva riaditeľ 


